proGSM Radosław Pasek
ul. Kazimierza Wielkiego1
58-100 Świdnica
tel. 74/853 00 00
Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 09:55
Link do produktu: https://progsm.pl/produkt-na-zamowienie-moq-6szt-drukarka-etykiet-epson-colorworks-cw-c4000e-
c31ck03102bk-p-526243.html
PRODUKT NA ZAMÓWIENIE,
MOQ: 6SZT. Drukarka Etykiet
Epson ColorWorks CW-C4000e
(C31CK03102BK)
Cena 9 415,40 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy thiC31CK03102BK
Kod producenta C31CK03102BK
Kod EAN 8715946706542
Producent Brak
Opis produktu
Drukarka biurkowa do drukowania kolorowych etykiet Rodzaj druku: atramentowy Kolory: black, cyan, magenta, yellow
Maksymalna rozdzielczość druku: 1200x1200 dpi Szerokość druku: max. 108 mm Szybkość druku: max. 100 mm/s (300x600
dpi, szerokość druku 102 mm) Obsługiwne nośniki: rolka (średnica zewnętrzna 4 cale), papier harmonijkowy Szerokość
nośnika: max. 112 mm Rodzaj nośnika: Etykieta ciągła, Papier ciągły, Etykieta cięta, Papier z czarnym znacznikiem, Etykieta z
czarnym znacznikiem Automatyczna gilotyna: Tak w zestawie Interfejs: USB 2.0, Ethernet Wyświetlacz: Ekran LCD Wymiary
produktu: 310? x 285 x 283 mm (Szerokość x Głębokość x Wysokość) Waga produktu: 13 kg
Producent oryginalny: Epson
Kolor: CMYK
Rodzaj: Kolorowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold